


Θέμα : Σύμβαση ακαδημαϊκού υποτρόφου 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των ν.  4009/2011, 4386/2016 και 4485/2017, όπως ισχύουν, 

2. Την με αριθμ. 585/2018  Πράξη Πρύτανη του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών με την 

οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ (ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Δ.Δ  αρ. 

39/2018 ) 

3. Τον ισχύοντα Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και τις σχετικές αποφάσεις της Πανεπιστημιακής 

Συγκλήτου, της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ και του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου αυτής.                                                                                                                         

4. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του έργου/ προγράμματος στο οποίο θα συνάψει σύμβαση ο /η κατωτέρω 

δικαιούχος, στον οποίον έχει προβλεφθεί το ποσό της εν λόγω σύμβασης και υπάρχει η απαιτούμενη 

πίστωση, 

5. Την Απόφαση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης με την οποία 

εγκρίθηκε το αίτημα του Επιστημονικού Υπευθύνου για την επιλογή του /της δικαιούχου με τα ακόλουθα 

στοιχεία (ΑΔΑ: ΨΡ0Κ46ΨΖ2Ν-ΚΩ4 ) 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ. Πρωτ. 

Ημερομηνία

039995/2018

26/11/2018

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Ονοματεπώνυμο Δικαιούχου:

 12.510,00

ΞΥΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

126032003

15199

Ποσό

ΑΦΜ

Κ.Ε. :

Διάρκεια:

ΚΑΛΥΨΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΦΕ ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ "ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ " . Ο ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΣ 

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗΝ ΑΥΤΟΔΥΝΑΜΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ : 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ , ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΣΚΕΨΗΣ , ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΣΚΕΨΗΣ

Αντικείμενο σύμβασης :

Αρ. Πρωτ. Σύμβασης:

Είδος Σύμβασης:

095822/2018

ΑΚΑΔΗΜ.ΥΠΟΤΡ.-ΕΡΓΟΥ

22/11/2018  -  30/9/2019

Αποφασίζει 

Την αποδοχή  και υπογραφή της σύμβασης φυσικού προσώπου με τα ακόλουθα στοιχεία :

Καθηγητής Θωμάς Σφηκόπουλος

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.11.26 13:00:02
EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΩΙΣΥ46ΨΖ2Ν-Ζ0Ι



Θέμα : Σύμβαση ακαδημαϊκού υποτρόφου 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των ν.  4009/2011, 4386/2016 και 4485/2017, όπως ισχύουν, 

2. Την με αριθμ. 585/2018  Πράξη Πρύτανη του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών με την 

οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ (ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Δ.Δ  αρ. 

39/2018 ) 

3. Τον ισχύοντα Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και τις σχετικές αποφάσεις της Πανεπιστημιακής 

Συγκλήτου, της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ και του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου αυτής.                                                                                                                         

4. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του έργου/ προγράμματος στο οποίο θα συνάψει σύμβαση ο/η κατωτέρω 

δικαιούχος, στον οποίον έχει προβλεφθεί το ποσό της εν λόγω σύμβασης και υπάρχει η απαιτούμενη 

πίστωση, 

5. Την από 09/10/2019 απόφαση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

με την οποία εγκρίθηκε το αίτημα του Επιστημονικού Υπευθύνου για την επιλογή του/της δικαιούχου με τα 

ακόλουθα στοιχεία (ΑΔΑ: 6ΖΠΒ46ΨΖ2Ν-0ΨΜ ) 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ. Πρωτ. 

Ημερομηνία

042219/2019

30/10/2019

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Ονοματεπώνυμο Δικαιούχου:

 12.510,00

ΞΥΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

126032003

15982

Ποσό

ΑΦΜ

Κ.Ε. :

Διάρκεια:

ΚΑΛΥΨΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 

ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ " ΙΣΤΟΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ". Ο ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΣ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗΝ ΑΥΤΟΔΥΝΑΜΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΩΝ ΑΚΟΛΟΥΘΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ : 1. ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ Σ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ, 2. ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ , 3. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ.

Αντικείμενο σύμβασης :

Αρ. Πρωτ. Σύμβασης:

Είδος Σύμβασης:

095189/2019

ΑΚΑΔΗΜ.ΥΠΟΤΡ.-ΕΡΓΟΥ

31/10/2019  -  30/9/2020

Αποφασίζει 

Την αποδοχή  και υπογραφή της σύμβασης φυσικού προσώπου με τα ακόλουθα στοιχεία :

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.10.30 14:22:26
EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 6ΟΓΜ46ΨΖ2Ν-Ζ65


